
Поспелихинский Центральный сельский совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.1 1 .2 0 1 4 № 10

с. Поспелиха

Об утверждении состава постоянной 
комиссии по законности, охране 
общественного порядка, природополь­
зованию и земельным ресурсам.

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования 
Поспелихинский Центральный сельсовет и Положением о постоянных 
комиссиях Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов 
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, налоговой и 
социальной политике:

Байдин Валерий Александрович, депутат, избранный от 
Избирательного округа № 4;

- Башмакова Олеся Михайловна, депутат, избранный от избирательного 
округа № 2;

- Неймен Ирина Леонидовна, депутат, избранный от избирательного 
округа № 4.

2. Решение от 26.06.2013 № 29 «Об утверждении состава постоянной 
комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике, считать

' утратившим с и л у .
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

;; Глава сельсовета А. А. Ситьков


